
Statut jakości dla centrum kształcenia

Zobowiązanie centrum kształcenia do poszanowania kryteriów przyjmowania słuchaczy

W tym tekście określenie uczący się jest używane zarówno w stosunku do słuchacza jak i praktykanta. Określenie organizacja

jest stosowane dla centrum kształcenia w kraju słuchacza jak i w kraju przyjmującym w kontekście tzw. Mobilności.

Pojęcie organizacja jest stosowane dla firm, zarządów i stowarzyszeń, które powstały aby przyjąć słuchacza w ramach

zapewnienia mu miejsca pracy lub misji zawodowej.

1. Centrum kształcenia przyjmuje postawę przejrzystości jeśli chodzi o cykl kształcenia

a. dostępność informacji dotyczących programów szkoleniowych, dotyczące poziomów kwalifikacji i liczby słuchaczy

b. dostępność informacji dotyczących procesu kształcenia organizacji, związanej z projektem Euroast: długość

szkolenia, organizacja procesu nauczania lub modułów, liczba godzina, język nauczania ,koszt nauczania

c. stopień autonomii centrum szkoleniowego w kwestii organizacji i programów szkoleniowych i zobowiazania

narzucone przez systemy narodowe i regionalne, elementy ustanowione na poziomie centrów szkoleniowych.

2.Centrum kształcenia przyjmuje postawę przejrzystości dotyczącą organizacji systemu oceniania w ramach narodowego

systemu certyfikowania

a. metody oceny

b. procedury oceny

c. procedury oceny w ramach kształcenia dostarczone przez organizacje partnerskie

3.Centrum kształcenia ma system zarządzania jakością włączając ocenę postępów

a. system zarządzania jakością

b. sposób korzystania z narzędzi zarządzania jakością i instrumenty oceny

c. sposób korzystania z narzędzi zarządzania jakością w ramach programów kształceniowych zapewnionych przez

centrum kształcenia lub organizacje partnerskie

d. procedury i metody używane przy ocenie wyników centrum kształcenia

e. kilka aspektów jest przedmiotem oceny: ustanowienie wspólnej kwalifikacji, wyniki mobilności( dotyczące wielkości i

jakości)

f. zasadnicze wskaźniki użyte do oceny wyników

g. obietnice ze strony centrów goszczących, by oferowali materiały pedagogiczne do szkolenia uczniów i by zapewnili mu

edukację zgodnie z umową podpisaną z rodzimym centrum szkoleniowym i uczniem.

4.Centrum kształcenia musi zapewnić słuchaczom takich elementów, które ułatwią znalezienie miejsca pracy

a. poszukiwanie i wybór odpowiedniej organizacji

b. dostępności portfolio organizacji przeznaczonych dla słuchaczy

c. stworzenie i określenie umowy pracy pomiędzy różnymi stronami (szkołą krajową, szkoła przyjmującą, organizacją

witającą słuchacza)

d. w doniesieniu do praktykantów: umowa europejska(rozporządzenie europejskie nr 94.33 z 22 czerwca 1994 odnoszące

się do ochrony młodocianych w miejscu pracy)

e. w odniesieniu do słuchaczy: europejskie porozumienie dostępne (dyrektywa europejska nr 94/33 z 22 czerwca 1994

odnoszące się do ochrony młodocianych w miejscu pracy)

*Podstawowe kryteria są zróżniocowane względem szczególnych kryteriów.Kryteria podstwowe dotyczą minimalnych

standardów, jakie musza być przestrzegane przez organizację w celu wykszolenia i dalszego monitorowania uczniów.
Szczególne kryteria traktują o standardach, jakie kraj może zdefiniować w dodatku do podstawowych kryteriów,tak by wziać
pod uwagę specyfikację każdego kraju.



5. Centrum kształcenia utrzymuje długotrwałe związki z organizacjami partnerskimi

a. opis organizacji partnerskich włączając szczególnie ich typ, rozmiar i działalność

6. Centrum kształcenia odgrywa role doradczą jeśli chodzi o tworzenie miejsca pracy

a. działania centrum kształcenia umożliwiające zapewnienie niezbędnej pomocy podczas zajmowania stanowiska pracy

b. dostępność nauczyciela- osoby z organizacji do której można się odnieść w sprawach pedagogicznych

c. procedury uzupełniające dotyczące miejsca pracy zapewnionego przez centrum kształcenia

7. Centrum kształcenia musi ułatwić(niekoniecznie zapewnić) znalezienie miejsca zamieszkania dla zagranicznych

słuchaczy podczas okresu trwania mobilności

a. typ informacji i rady zapewnione przez centrum kształcenia dla zagranicznych słuchaczy szukających mieszkania

podczas trwania mobilności

b. inne typy pomocy związane z organizacją na czas trwania mobilności

8.Centrum kształcenia działa w ramach systemu Europass

ZOBOWIĄZANIE
Akceptuje powyższe kryteria I zamierzam je respektować po zaakceptowaniu statutu jakości Euro-Ast

Centrum Kształcenia

Przeznaczenie:

Adres:

Imiei nazwisko :

Tel:

e-mail :

Zobowiazanie do poszanowania warunków statutu

Data: Podpis


